2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

04.07.2022                                                                                                                  №38
с. Кривошеино
Томской области

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Кривошеинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Кривошеинского сельского поселения №40 от 07.10.2021

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Кривошеинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Кривошеинского сельского поселения №40 от 07.10.2021 (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.26.:
«4.26. Должностное лицо, осуществляющее муниципальный земельный контроль ежегодно осуществляет подготовку доклада о муниципальном контроле с указанием сведений о достижении ключевых показателей и сведений об индикативных показателях, в том числе о влиянии профилактических мероприятий и контрольных мероприятий на достижение ключевых показателей.
Доклад подписывается Главой Кривошеинского сельского поселения и размещается на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru) до 15 марта, года следующего за отчетным.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Заместитель председателя Совета Кривошеинского
сельского поселения                                                                                 Н.Н. Иванова

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения                                      Н.Д. Зейля